Formularz Klienta — udzielanie kredytu — tryb standardowy

Powiat Kielecki

“azwa Klienta

Pytania dotyczgce transakceji i zabezpieczen

Pytanie do Klienta

Prosimy o informacj¢ czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie zlozona kontrasvgnata Skarbnika.

Odpowiedz
Klienta

TAK
|5 | Prosimy o informacj¢ czy zostanie zlozone oswiadezenie o poddaniu si¢ egzekucii zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jezeli NI
~ [ tak to prosimy o informacj¢ czy na oswiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie zlozona kontrasygnata skarbnika. P
4 | W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

a) terminow i kwot wyplat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyplaty kredytu.

31-12-2012

Pytania dotyczace sytua

'ji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Odpowiedz
Klienta

I Prosimy o informacj¢ czy na Panistwa rachunkach w bankach cigzg zajgcia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE
zaj¢c egzekucyjnych (w tys. PLN):

~ | Prosimy o informacje czy posiadaja Paistwo zalegle zohowigzania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zaleglvch NIE

~ | zobowigzan w bankach (w 1ys. PLN): i

3 Prosimy o informacje czy w ciggu ostatnich 18 miesigey w JST prowadzony byl program naprawczy w rozumieniu ustawy z NIE

~ | dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. '

4 Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 36 miesigey byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika NIE
sadowego dzialania windykacyjne zadluzenia w bankach.

< Prosimy o informacjg czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanic kwoty NIE

~ | zaleglych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

p Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich dwach lat zostala podjgta uchwala o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE

4] 7 - . . P = I . . "
wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu. zarzad wojewodztwa),

| 7 | Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastgpujgcych pozycji dlugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

wartos¢ zobowigzania ogolem, wg tytulow dluznych (w tys. PLN): 64.012.457,00
wartos¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 621.648.00
warlosc kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacjg programow i projektow finansowanych z udzialem srodkow. o ktérych 1.983.541.00
mowa w art. 3 ist.] pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN): s
warlos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programow i projektow finansowanyceh z udzialem srodkow. o ktarveh 0
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych zrodel (w tys. PLN):

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Pytania dotyczyce dofinansowania z UE oraz przedsiewzigé inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat poprzednich

Odpowiedz
Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkow UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach

: budzetu roku biezacego z podzialem na:
wartos¢ zawartych umow (w tys, PLN): 4.130.203
w tym. wartos¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 4.130.203
wartosc¢ zlozonveh wnioskow. dla kiorych nie uzvskano jeszeze decyzji (w tys. PLN): 3.353.575.93
wtym, wartosc srodkow ;\rrc“illrian_\ ch zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 3.353.575,93 |
Prosimy o informacje. czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo si¢. ze JST musiala zwrdcié srodki uzyskane z UE z

b

powodu nie wywigzania si¢ z zapisow umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty srodkow zwroconyeh w




ciagu pelnych ostatnich dwach lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmiotéw powigzanych z Klientem

; ; 0 ieds
Pvtanie do Klienta ¢I|1:m|ui(
Klienta

Jezeli wsrod podmiotow powiazanych z IST majduje si¢ szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego 7 nich nastgpujacych informacji:

a Prosimy o informacjg. czy szpital realizuje program naprawczy? NIE

b Prosimy o informacjg. czy szpital korzysta z kredytow (w tym porgczonych przez 1ST)? TAK

Szpital Powiatowy w Chmielniku korzysta z dwioch kredytéw poreczonych przez Powiat Kielecki

11 Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): 500.000 Prosimy o podanie okresu kredytowania 30.09,2013
i Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): 500.000 Prosimy o podanie okresu porg¢czenia 30.09.2013
Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): 350.000 Prosimy o podanie okresu kredytowania 30.09.2014
Prosimy o podanie kwoty porgezenia (w tys, PLN): 350.000 Prosimy o podanie okresu poreczenia 30.09.2014

Prosimy o informacj¢ czy JST w jakikolwiek sposob wspiera szpital finansowo (doplaty na kapital lub doplaty do dzialalnosci
biezacej/inwestyeyinej).

1. Udzielenie pozyczki krotkoterminowej dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku  -1.100.000,00

2. Pokrycie wkladu wlasnego do projektu finansowanego ze srodkéw UE — dotacja celowa na inwestycje dla Swigtokrzyskiego
Centrum Matki i Noworodka w Kielcach — 1.829.839,00

| 3. Pokrycie wkladu wlasnego do projektu finansowanego ze srodkéw UE — dotacja celowa na inwestycje dla Szpitala Powiatowego w
Chmielniku — 1.805.677,00

4. Dotacja celowa na inwestycje dla Swietokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka w Kielcach — 280.000.00

5. Dotacja celowa na inwestycje dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku — 200.000,00

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego 5215.516 Prosimy o podanie okresu wsparcia
J.L 210

szpitala (w tys. PLN): A finansowego szpitala

wn

Do 31.12.2012

Prosimy o informacjg. czy w okresie obowigzywania ckspozycji kredytowej w BGK przewidywane jest przejecie zobowigzan powstalych w wyniku
likwidacji zakladu opicki zdrowotnej przez JST. po przeniesieniu dzialalnosci medyceznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak. prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkow ww. zmian dla Panstwa budzetu.

(3]

NIE

N Prosimy o informacj¢ czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego

: : : ; ; NIE
dlugu. Jezeli tak to prosimy o podanie lacznej kwoty przejetego dlugu.
Prosimy o informacije. czy w przeszlosci wystapily lub planowane sg przejecia z mocy prawa przez IST zadluzenia:
- po podmiocie, dla ktorego JST byla podmiotem zalozycielskim.

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spolki prawa handlowego. NIE

- stowarzyszenia,

tj. JST wstapila/wstapi na miejsce dluznika. ktory zostal/zostanie z dlugu zwolniony.

Pozostale pytania

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta

Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby do obliczenia ceny oraz do obslugi
I [ kredytowe] Wykonawey mogli zastosowac . kalendarz rzeczywisty™. 1).365/366 TAK
dni w roku oraz rzeczywisty liczbg dni w kazdym miesigeu?

Wezrost dochodow zostal dokonany zgodnie z zalozeniami

4 | Prosimy o wyjasnienie wzrostu dochodow biezacych w 2013 i w latach makroekonomicznymi opublikowanymi przez Ministerstwo
= | nastgpnych w stosunku do roku 2012, Finansow na potrzeby tworzenia WPF przez jednostki
samorzadu terytorialnego w pazdzierniku 2011 r.
T o S 5 Wydatki biezace w roku 2013 zostaly zaplanowane na
1 Prosimy o wyjasnienie znacznego spadku wydatkow biezacyeh w roku 2013 w % A i

poziomie oszczednosciowym umozliwiajacym biezace

stosunku do roku 2012, ; e . ;
wykonywanie zadan Powiatu.

4 | Czy w przypadku niedostarczenia Opinii RIO o mozliwosci splaty kredytu przed NIE




terminem przetargu Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenic do umowy
kredytowej zapisu "Warunkiem uruchomienia kredytu jest przedstawienie
Jednoznacznie pozytywnej opinii RIO o mozliwosci splaty kredytu™

Jaki jest stopien realizacji dochodow ze sprzedazy majatku na dzien 30.06.2012
roku.

Plan 66.338 wykonanie 1.663 stopien realizacji 0.025%

6

Prosimy o potwierdzenie. czy pierwsza platnosé odsetek bgdzie w miesigeu
uruchomienie kredytu/ transzy kredytu.

TAK
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Uprzejmie prosimy o dostarczenie nastepujacych dokumentow

Uchwal¢ RIO w sprawie mozliwosci splaty kredytu.
Odp. Uchwala zostanie opublikowana na stronie Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.powiat.kielce.pl niezwlocznie po jej
otrzymaniu z Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach

Pelne sprawozdanie finansowe ( hilans + rachunck wynikow ) za ostatni zamkniety rok i sprawozdanie finansowe za ostatni okres podmiotow
powiazanych tj.: Swigtokrzyskiego Centrum Onkologii. Powiatowego Centrum Uslug Medyeznych, Szpitala Powiatowego w Chmielniku.
Odp. sprawozdania finansowe zostaly podane do publicznej wiadomosci na stronie BIP www.bip.powiat.kielce.pl w zakladce jawnosé
finansow publicznych, zas sprawozdania podmiotéw powiazanych zostang dostarczone drogy mailowsg

Sprawozdania finansowe Rb Nds. Rb 7. Rb N. Rb 28 S. Rb 27 S na koniec 11 kwartalu 2012 r - po sporzadzeniu.

Odp. dokumenty zostaly opublikowane i udostepnione do publicznej wiadomosci na stronach BIP www.bip.powiat.kielce.pl

Wiarygodnosé danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodnosé ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnor¢cznym podpisem

SKARBBNIK
. ( /
Osob} pﬂ\\a‘é?‘ﬁ‘laﬂ)}% Data
(im¥g i nazwisko) (rrrr-mm-dd) Podpis osoby upowaznionej

Maria Klusek 2012-07-23




